РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 октября 2015 года  № 1782
г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

от 19 октября 2015 года № 1692 «Об уточнении границ избирательных участков»

В соответствии с п. 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Зеленоградской территориальной избирательной комиссии от 13 октября 2015 года № 144/851-3 «О предложениях по уточнению границ избирательных участков, уточненных постановлением главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 08 июня 2015 года № 920 «О внесении изменений в пункт 1 постарновления главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 11 января 2013 года № 4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Зеленоградский район» для проведеня всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов» администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 19 октября 2015 года № 1692 «Об уточнении границ избирательных участков»:
«Избирательный участок, участок референдума № 148 2189
В границах избирательного участка улицы г. Зеленоградска:

Вокзальная, Железнодорожная, Ленина (д.1-17),  Победы, ж/д переезд 26 км, Зеленая, Горького, Крылова, Крымская,  Товарная.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Зеленоградск, ул. Крымская, д. 5а, здание администрации МО «Зеленоградский городской округ», зал заседаний; тел. 8 (40150) 3-12-37».
2. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Д.С.Назаренко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
3. Начальнику общего отдела управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Е.Н. Гуровой обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий

обязанности главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

     М.В. Логвиненко